
 

 

 

 
 

              Комунальне некомерційне підприємство 

«ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ М. МАРІУПОЛЬ» 
 

Н А К А З 

 

від «31» грудня 2025 р. 
м. Київ 

 

 

№ 478 
 

Про медичні послуги 

 

 

З метою розширення спектра діагностичних можливостей закладу охорони здоров’я, 

підвищення якості медичного обслуговування пацієнтів та надання медичних послуг, які 

надаються в рамках випадків, включених до Переліку випадків, за яких заклади охорони 

здоров’я державної та комунальної форми власності можуть надавати послуги з медичного 

обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 05.07.2024 № 781 «Деякі питання надання 

послуг з медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб», крім 

медичних послуг, які надаються в межах програми медичних гарантій згідно з укладеними з 

Національною службою здоров’я України договорами про медичне обслуговування 

населення за програмою медичних гарантій, керуючись наказами комунального 

некомерційного підприємства «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь» 

від 17.09.2025 № 332 «Про затвердження Публічного договору надання медичних послуг», 

від 14.11.2025 № 419 «Про затвердження Положення про платні медичні послуги», 

від 16.12.2025 № 461 «Про лабораторні послуги», від 16.12.2025 № 462 «Про затвердження 

Переліку та вартості медичних послуг», на підставі договору про надання медичних послуг з 

ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІ ЕС ДІ ЛАБ» (код ЄДРПОУ 

42519264) від 12.12.2025 № 01/05-2026 згідно з кодом національного класифікатора України 

«Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015: 85140000-2 — Послуги у сфері охорони 

здоров’я різні (85145000-7 — Послуги медичних лабораторій), рапорту медичного директора 

консультативної поліклініки від 30.12.2025, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести до платних медичних послуг з 01.01.2026 лабораторні послуги за тарифами, 

визначеними у додатку № 1 від 01.01.2026 до договору про надання медичних послуг від 

12.12.2025 № 01/05-2026 «Прайс-лист на медичні послуги ТОВ «СІ ЕС ДІ ЛАБ», враховуючи 

рентабельність 20%: 

 

Код 

дослідження 

Назва дослідження Ціна  

ТОВ «СІ ЕС ДІ 

ЛАБ», грн 

Ціна з 

урахуванням 

рентабельності 

20%, грн 

B035 Антимюллерів гормон (АМГ) 730,00 876,00 

B043 Прогестерон 300,00 360,00 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/781-2024-%D0%BF#n18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/781-2024-%D0%BF#n18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/781-2024-%D0%BF#n18


2. Здійснювати реалізацію платних медичних послуг у січні 2026 року згідно із 

затвердженими Переліком медичних послуг, які надаються комунальним некомерційним 

підприємством «Обласна лікарня інтенсивного лікування м. Маріуполь», та вартістю 

платних медичних послуг. 

 

3. Затвердити акційну пропозицію на січень 2026 року, а саме 

безоплатні консультації лікаря-терапевта для пацієнтів закладу охорони здоров’я. 

 

4. Здійснювати консультації лікарів за попереднім записом (телефоном) з 

інформуванням пацієнтів про наявність платних медичних послуг та можливі акційні 

(безоплатні) консультації та пропозиції.  

 

5. Військовослужбовцям надавати консультації лікарів та здійснювати діагностичні 

обстеження безоплатно. 

 

6.      Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Медичний директор з лікувальної частини, 

В.о. директора Олена ПАВЛУША 


